ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

Nº 003/2025

GABARITO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de CASCAVEL-CE, com sede na Av. Chanceler Edson Queiroz, 2050 - Rio Novo,

CASCAVEL - CE, 62.850-000, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Ana Afif Mateus Sarquis

Queiroz, que no uso de suas atribuições legais, torna pública o presente Edital para comunicar o que

segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA, realizada

no dia 23 de Novembro, deverão observar o CAPÍTULO III, no ponto 15.09 do Edital nº 003/2025.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar poderão fazê-

lo nos dias 25 e 26 de novembro de 2025.

2.2. O Candidato deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA O

GABARITO PRELIMINAR e anexar o modelo com o recurso fundamentado.

CASCAVEL - CE, 24 de novembro de 2025.

Ana Afif Mateus Sarquis Queiroz
PREFEITA DE CASCAVEL - CE